
Gestor - GENIVAL DEOLINO SOUZA / Secretário - Wenderson Santos de Brito / Editor -
Avenida Urcisino Pinto de Queiroz, 167 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EFBE2XPYXQWLPCZ/FE2KXQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Jesus
1 Segunda-feira • 16 de Maio de 2022 • Ano  • Nº 8656

Prefeitura Municipal de 
Santo Antônio de Jesus publica: 

 Portaria Nº 01, de 13 de maio de 2022 - Designa comissão para 
acompanhar a realização de Prova de Conceito para avaliação de 
funcionalidades e serviços do sistema licitado através do Edital PE 
030/2022. 



Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Jesus 
Procuradoria Geral do Município 

 
PORTARIA Nº 01, DE 13 DE MAIO DE 2022. 

 
Designa comissão para acompanhar a 
realização de Prova de Conceito para 
avaliação de funcionalidades e serviços 
do sistema licitado através do Edital PE 
030/2022. 

 
O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, ESTADO 
FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Designar as pessoas abaixo para compor a comissão que acompanhará a realização de 
Prova de Conceito para avaliação de funcionalidades e serviços do sistema licitado através do 
Edital PE 030/2022: 
 

 
1- Edmilson Lobo Maia Filho – Setor: PGM 
2- Marcel de Almeida Santos  - Setor: PGM 
3- Áureo Neto Cerqueira Santana – Setor: Gerência de Informática 
4- Ricardo Mota dos Santos – Setor: Gerência de Informática 
5- Elaine Santos Ribeiro – Setor: Gerência de Informática 

 
 

Art. 2º. A Comissão técnica, formada por multiprofissionais da prefeitura de Santo Antônio de 
Jesus, será responsável pela aplicação da prova de conceito, cabendo-lhes a aferição da amostra 
para efeitos de classificação. 
 
Art. 3º. A prova possui caráter eliminatório, nos termos do Anexo I do Termo de Referência. 
 
Art. 4º. A prova de conceito será realizada no dia 19 de Maio, às 09h da manhã em ambiente 
virtual. 
 
Art. 5º. Esta comissão entra em vigor na data de sua publicação e vigorará até a homologação do 
processo licitatório. 
 
Publique-se. 
 
Gabinete do Procurador Geral de Santo Antônio de Jesus, em 13 de Maio de 2022. 
 
 

Marcel de Almeida Santos 
Procurador Geral do Município 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EFBE2XPYXQWLPCZ/FE2KXQ

Segunda-feira
16 de Maio de 2022
2 - Ano  - Nº 8656

Portarias


		2022-05-16T17:10:05+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




